
1/2

kuryr 13. února 2023

Kyjev začal používat nové miny
infokuryr.cz/n/2023/02/13/kyjev-zacal-pouzivat-nove-miny

Kyjev začal používat nové druhy min na kremenském

úseku fronty na Donbasu, sdělil médiím rozvědčík

Západního vojenského okruhu, který plní úkoly na tomto

směru.

„Obyčejné miniaturní miny a také nové, které jsme dříve nikdy

neviděli, také lidé, jež tu jsou dost dlouho, je neviděli. Čekáme, až se

na to podívají ženisté,” řekl rozvědčík.

Upřesnil, že ukrajinští vojáci kladou nástražné miny pomocí kazetové

munice.

Ruští rozvědčíci včera postoupili několik kilometrů dopředu na

kremenském úseku fronty. Kyjev klade nástražné miny v různých

částech fronty ve snaze zabránit ruské ofenzívě.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/13/kyjev-zacal-pouzivat-nove-miny/


2/2

Sdílet:

 

 


